

1.1 分项报价明细表

项目名称：乐东县人口数据起底式大清查房屋调查项目 招标编号：HNSJH2023-1012 包号：HNSJH2023-1012 包

序号	服务品目	服务内容	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	采集楼幢空间矢量数据	采集小区、楼幢的空间位置信息，录入调查数据库，生成所调查楼幢全省唯一编号。	73065/幢	8.00 元	584520.00 元	/
2	制作、粘贴楼幢海报	制作该楼幢专门二维码填报海报，并粘贴在该楼幢进出口的明显位置。	73065/幢	3.96 元	289337.40 元	/
3	建立楼盘表索引表	采集房屋所在楼幢、各层分户数等信息，建立该楼幢的楼盘表索引形成楼幢楼盘表初步调查成果。	73065/幢	12.00 元	876780.00 元	/
4	采集楼幢信息	采集楼幢编号、建成时间、坐落地址、基底地理空间位置、楼幢现状照片、总层数、每层户数、基底面积、是否有电梯等数据，形成楼幢调查属性数据成果；商品住宅小区需要另采集物业单位名称、联系电话等物业管理相关信息，形成房屋的小区物业调查属性数据成果。（注：地理空间位置指 2000 经纬度坐标，即国家大地坐标系-球面坐标的房屋位置信息）	73065/幢	6.00 元	438390.00 元	/
5	采集影像数据	采集房屋所在小区大门照片影像、小区门牌号影像、所在楼幢影像、所在楼幢门牌影像、房屋门牌影像等影像数据，形成该房屋对应的影像调查成果。	73065/幢	6.00 元	438390.00 元	/
6	引导群众填报	引导发动辖区内房屋权利人通过扫描楼幢二维码，下载房屋调查 APP，实名认证，激活房屋并填报房屋和权利人相关字段信息，完善房屋信息，形成完善的楼盘表数据成果、房屋调查数据成果和权利人调查数据成果。	158356 套	6.00 元	950136.00 元	/

7	群众填报信息确认	对辖区内群众填报信息进行二次审核，对于存在明显错误的信息予以退回，对于填报完整的数据予以确认提交。	158356 套	3.25 元	514657.00 元	/
8	质量检查、成果汇总	采用批次抽查的方式，抽取不少于 5% 的房屋调查成果数据进行内业和外业核验，形成房屋调查成果抽查记录，汇总各乡镇（街道）调查完成的数据，形成市县统一房屋调查成果。	按总费用比例计算	204610.52 元	204610.52 元	序号 1-7 总计的 5%
总价					4296820.92 元	/

投标单位：上海丞未信息技术有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：朱国文（签字或盖章）

日期：2023 年 05 月 09 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。